Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 500 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 11 de junho de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 74/2024 .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 78/2024 .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 76/2024 .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 75/2024 .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE .......... 2

EXTRATO DE CONTRATO N° 77/2024 .............................. 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................... 2

EXTRATO DE CONTRATO N° 73/2024 .............................. 2

EXTRATO DE CONTRATO N° 74/2024

CONTRATO N° 74/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: VALMIR GOMES MARINHO 43377548149,

inscrita no CNPJ: 20.493.674/0001-82.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de

locação de estrutura (locação de tablado, serviços de sistema de

sonorização PA 8, serviços de locação de tenda 10x10) para atende

a necessidade da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 50/2024.

VALOR TOTAL: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

DATA DO CONTRATO: 11 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 11 de junho de 2024 até 11 de agosto de 2024.

Cachoeirinha – TO, 11 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 78/2024

CONTRATO N° 78/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: G FONSECA DE AZEVEDO EIRELI, inscrita

no CNPJ: 13.604.686/0001-71.

OBJETO: Aquisição de luminária Led para poste, relé e base para

relé, para manutenção da rede elétrica do município de

Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 51/2024.

VALOR TOTAL: R$ 53.957,70 (cinquenta e três mil reais e

novecentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos).

DATA DO CONTRATO: 11 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 11 de junho de 2024 até 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 11 de junho de 2024

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 76/2024

CONTRATO N° 76/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIAL

SOCIAL

CONTRATADA: 42.530.701 ANTONIO FRANCISCO

CARDOSO SANTOS, inscrita no CNPJ: 42.530.701/0001-82.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços em

manutenção e instalação de impressoras, recarga de cartuchos e

toner, aquisição de fotocondutor DR e toners para supri as

necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de

Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA

DELICITAÇÃO N° 53/2024.

VALOR TOTAL: R$ 31.050,00 (trinta e um mil e cinquenta

reais).

DATA DO CONTRATO: 11 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 11 de junho de 2024 até 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 11 de junho de 2024

Ângela Susana Neves de Araujo Macedo

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 75/2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20500.docx%23_Toc169026528
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20500.docx%23_Toc169026531
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20500.docx%23_Toc169026533
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20500.docx%23_Toc169026533
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20500.docx%23_Toc169026535
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20500.docx%23_Toc169026537

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 500

terça-feira, 11 de junho de 2024  Página 2/2

CONTRATO N° 75/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

CONTRATADA: 42.530.701 ANTONIO FRANCISCO

CARDOSO SANTOS, inscrita no CNPJ: 42.530.701/0001-82.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços em

manutenção e instalação de impressoras, recarga de cartuchos e

toner, aquisição de fotocondutor DR e toners para supri as

necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento da

Educação de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA

DELICITAÇÃO N° 52/2024.

VALOR TOTAL: R$ 44.420,00,00 (quarenta e quatro mil e

quatrocentos e vinte reais).

DATA DO CONTRATO: 11 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 11 de junho de 2024 até 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 11 de junho de 2024

Lucinete Miranda Almeida Coelho

 Gestora Municipal

 EXTRATO DE CONTRATO N° 77/2024

CONTRATO N° 77/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE

CONTRATADA: 42.530.701 ANTONIO FRANCISCO

CARDOSO SANTOS, inscrita no CNPJ: 42.530.701/0001-82.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços em

manutenção e instalação de impressoras, recarga de cartuchos e

toner, aquisição de fotocondutor DR e toners para supri as

necessidades do Fundo Municipal de Meio Ambiente de

Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  DISPENSA

DELICITAÇÃO N° 54/2024.

VALOR TOTAL: R$ 3.880,00 (três mil e oitocentos e oitenta

reais).

DATA DO CONTRATO: 11 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 11 de junho de 2024 até 31 de dezembro de 2024.

Cachoeirinha – TO, 11 de junho de 2024

Cicero Marinho Leao

Gestor Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 73/2024

CONTRATO N° 73-2024

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRNHA - TO

CONTRATADA: KELTON MARINHO TAVEIRA

06703907129 CNPJ: nº36.059.813/0001-02.

OBJETO: Contratação de empresa para reforma e manutenção

das prateleiras, mesas escrivaninhas e reposição de peças e

ampliação da bancada de atendimento da farmácia básica.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 49/2024

VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

DATA DO CONTRATO: 11 de junho de 2024.

VIGÊNCIA: 11 de junho de 2024 até 31 de dezembro de 2024

Cachoeirinha – TO, 11 de junho de 2024

Gecileia Marinho Pereira

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 500

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

		2024-06-11T19:29:38-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144